
项目名称： 齐齐哈尔机动车牌照有限公司擦牌机采购项目

项目编号： 0222HW20232960

采 购 人： 齐齐哈尔机动车牌照有限公司

代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

采购方式： 询比采购

采购预算（元）： 110,000.00元（含税、运费等一切费用）

采购公告发布日期： 2023年12月23日

成交结果发布日期： 2023年12月26日

意向供应商初次报价（元）：杭州阿贝力机械科技有限公司 110,000.00 

杭州博安实业有限公司 109,800.00 

采购人依据评审小组评审建议报告，确定成交结果如下：

成交单位： 杭州博安实业有限公司 

初次报价（元）： 109,800.00 

成交金额（元）： 109,800.00 

采 购 人： 齐齐哈尔机动车牌照有限公司

地    址： 黑龙江省齐齐哈尔市龙沙区永安南大街104号

联 系 人： 郭先生

电    话： 13069979177

代理机构： 黑龙江阳光采购服务平台有限公司

地    址： 哈尔滨市南岗区长江路28号

联 系 人： 艾先生、马先生

电    话： 0452-6637022、18100364262


